

Amarjothi House  
157, Kumaran Road,  
Tirupur 641601  
Tamil Nadu, India

T + 91 421 4311600  
info@amarjothi.net  
www.amarjothi.net



ISO 9001 : 2008 | GOTS-OE | OEKO TEX CERTIFIED  
GST : 33AAFCA7082C1Z0

CIN: L17111TZ1987PLC002090

31.05.2022

To

BSE Limited,  
Listing Dept. / Dept of Corporate Services,  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai- 400 001.

**Script Code: 521097**

**Name: M/s. Amarjothi Spinning Mills Limited**

Dear Sir,

**Sub: Published Financial Results for the Quarter ended March 31, 2022– reg**

Pursuant to the Regulation 47 of SEBI (Listing obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("the Regulations"), please find enclosed herewith copy of the Standalone and Consolidated Audited Financial Results for the quarter ended March 31, 2022 published by the Company in the newspapers i.e. "Trinity Mirror" (English) and "Makkal Kural" (Tamil) on 31.05.2022.

You are requested to take it on your records.

Thanking you

Yours faithfully,

**For M/s. Amarjothi Spinning Mills Limited**

A handwritten signature in blue ink, appearing to read "M. Mohana Priya.M", is written over a faint, illegible stamp.

**Mohana Priya.M**  
**Company Secretary**

S. No		Particulars	Quarter ended			Year ended	
			31.03.2022	31.12.2021	31.03.2021	31.03.2022	31.03.2021
			(Unaudited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)
<b>AMARJOTHI SPINNING MILLS LTD.,</b>							
Regd. Office : 157 Kumaran Road, Tirupur - 641 601							
E-mail: mill@amarjothi.net Website: www.amarjothi.net							
CIN : L17111TZ1987PLC002090 Phone: 0421 4311600							
<b>Statement of Standalone Audited Financial Results for the quarter and year ended March 31, 2022</b>							
(Rs in Lakhs)							
1	Total Income from Operations	6491.23	5036.51	6744.94	25029.27	16730.80	
2	Net Profit / (Loss) for the period (before tax, exceptional items and / or extraordinary items)	432.60	493.08	308.39	2035.99	1645.34	
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after exceptional items and / or extraordinary items)	432.60	493.08	308.39	2035.99	1645.34	
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after exceptional items and / or extraordinary items)	356.38	406.20	254.02	2108.91	1631.42	
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	356.38	406.20	254.02	2,108.91	1,631.42	
6	Equity Share Capital	675.00	675.00	675.00	675.00	675.00	
7	Other Equity as shown in the Audited Balance Sheet of the Previous Year	-	-	-	-	-	
8	Earnings Per Share (of Rs.10/- each) (for continuing and discontinued operations)						
	a. Basic	5.28	6.02	3.76	31.24	24.17	
	b. Diluted	5.28	6.02	3.76	31.24	24.17	
<b>Statement of Consolidated Audited Financial Results for the quarter and year ended March 31, 2022</b>							
(Rs in Lakhs)							
S. No		Particulars	Quarter ended			Year ended	
			31.03.2022	31.12.2021	31.03.2021	31.03.2022	31.03.2021
			(Unaudited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)
1	Total Income from Operations	6365.91	5141.63	5897.62	25747.08	17957.12	
2	Net Profit / (Loss) for the period (before tax, exceptional items and / or extraordinary items)	391.99	518.56	-82.93	2169.26	1382.44	
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after exceptional items and / or extraordinary items)	391.99	518.56	-82.93	2169.26	1382.44	
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after exceptional items and / or extraordinary items)	322.90	427.16	-82.93	2218.42	1368.52	
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	290.94	418.02	-82.93	2,177.32	1,574.46	
6	Equity Share Capital	-	-	-	-	-	
7	Other Equity as shown in the Audited Balance Sheet of the Previous Year	-	-	-	-	-	
8	Earnings Per Share (of Rs.10/- each) (for continuing and discontinued operations)						
	a. Basic	4.31	6.19	-1.23	32.26	23.33	
	b. Diluted	5.28	6.02	3.76	31.24	24.17	
Note:							
1. The above Audited financial results have been reviewed and recommended by Audit Committee and approved and taken on record by the Board of Directors at their meeting held on 30th May 2022 .							
2. In accordance with the requirement of regulations 33 of SEBI (LODR) regulations 2015 with the Stock Exchanges, the financial result of the year ended 31st March 2022 have been Audited by the Statutory Auditors of the Company.							
3. The Board has recommended a dividend of Rs. 2.20 per share (22% on the face value of Rs.10 each) for the year 2021-22 subject to the approval of the Shareholders. In the Annual General Meeting							
4. The Operations of the Company relates to only on segment namely, yarn manufacturing.							
(BY ORDER OF THE BOARD)							
For Amarjothi Spinning Mills Limited							
R.Jaichander							
Joint Managing Director							
Place : Tirupur							
Date : 30.05.2022							

 <b>அமர்ஜோதி ஸ்பின்னரிங் மில்ஸ் லிமிடெட்</b> பதிவு அலுவலகம்: 157, குமரன் ரோடு, திருப்பூர் 641 601. E-mail: mill@amarjothi.net Website: www.amarjothi.net CIN : L17111TZ1987PLC002090 Phone: 0421 4311600						
<b>மார்ச் 31, 2022 ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஆண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட தனியான நிதிநிலை முடிவுகள் அறிக்கை</b>						
(ரூ. லட்சத்தில்)						
வ எ ண்	விவரங்கள்	முடிந்த காலாண்டு			முடிந்த ஆண்டு	
		31.03.2022	31.12.2021	31.03.2021	31.03.2022	31.03.2021
		(தணிக்கை யானது)	(தணிக்கை யாகாதது)	(தணிக்கை யானது)	(தணிக்கை யானது)	(தணிக்கை யானது)
1	செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம்	6491.23	5036.51	6744.94	25029.27	16730.80
2	காலத்திற்கான நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) (வரி, விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அபிட்டங்கள் முன்)	432.60	493.08	306.39	2035.99	1645.34
3	வரிக்கு முன் காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) (விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அபிட்டங்கள் பின்)	432.60	493.08	306.39	2035.99	1645.34
4	வரிக்கு பின் காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) (விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அபிட்டங்கள் பின்)	356.38	406.20	254.02	2108.91	1631.42
5	காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் (காலத்திற்கான லாபம்/(நஷ்டம்) (வரிக்கு பின்) மற்றும் இதர விரிவான வருமானம் (வரிக்கு பின்) உள்ளடக்கியது)	356.38	406.20	254.02	2,108.91	1,631.42
6	சம்பங்கு மூலதனம்	675.00	675.00	675.00	675.00	675.00
7	கடந்த ஆண்டு தணிக்கையான இருப்புநிலை அறிக்கையில் உள்ளபடி இதர சமம்	-	-	-	-	-
8	பங்கு ஒன்றுக்கான சம்பாத்தியம் (ஒன்று ரூ.10/-) (தொடர் மற்றும் நிறுத்தப்பட்ட செயல்பாடுகள்) ஏ. அடிப்படை பி. டைலாட்டட்	5.28	6.02	3.76	31.24	24.17
		5.28	6.02	3.76	31.24	24.17
<b>மார்ச் 31, 2022 ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஆண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை முடிவுகள் அறிக்கை</b>						
(ரூ. லட்சத்தில்)						
வ எ ண்	விவரங்கள்	முடிந்த காலாண்டு			முடிந்த ஆண்டு	
		31.03.2022	31.12.2021	31.03.2021	31.03.2022	31.03.2021
		(தணிக்கை யானது)	(தணிக்கை யாகாதது)	(தணிக்கை யானது)	(தணிக்கை யானது)	(தணிக்கை யானது)
1	செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம்	6365.91	5141.63	5897.62	25747.08	17957.12
2	காலத்திற்கான நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) (வரி, விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அபிட்டங்கள் முன்)	391.99	518.56	82.93	2169.26	1382.44
3	வரிக்கு முன் காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) (விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அபிட்டங்கள் பின்)	391.99	518.56	82.93	2169.26	1382.44
4	வரிக்கு பின் காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) (விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அபிட்டங்கள் பின்)	322.90	427.16	82.93	2218.42	1368.52
5	காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் (காலத்திற்கான லாபம்/(நஷ்டம்) (வரிக்கு பின்) மற்றும் இதர விரிவான வருமானம் (வரிக்கு பின்) உள்ளடக்கியது)	290.94	418.02	(82.93)	2,177.32	1,574.46
6	சம்பங்கு மூலதனம்	-	-	-	-	-
7	கடந்த ஆண்டு தணிக்கையான இருப்புநிலை அறிக்கையில் உள்ளபடி இதர சமம்	-	-	-	-	-
8	பங்கு ஒன்றுக்கான சம்பாத்தியம் (ஒன்று ரூ.10/-) (தொடர் மற்றும் நிறுத்தப்பட்ட செயல்பாடுகள்) ஏ. அடிப்படை பி. டைலாட்டட்	4.31	6.19	1.23	32.26	23.33
		4.31	6.19	1.23	32.26	23.33
<b>குறிப்பு:</b>						
1. மேற்கண்ட தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகள் தணிக்கை குழுவால் பரிசீலனை செய்யப்பட்டு, பரிந்துரைக்கப்பட்டு 30 மே 2022 அன்று நடைபெற்ற இயக்குனர்கள் குழு கூட்டத்தில் ஒப்புதல் அளிக்கப்பட்டது.						
2. SEBI (LODR) விதிமுறைகள் 2015ன் விதிமுறைகள் 33ன் தேவைக்கு இணங்க, மார்ச் 31, 2022ல் முடிவடைந்த ஆண்டின் நிதி முடிவுகள் கம்பெனியின் சட்டப்பூர்வ தணிக்கையாளர்களால் தணிக்கை செய்யப்பட்டுள்ளன.						
3. 2021-22 ஆண்டிற்கு ஒரு பங்கிற்கு ரூ.2.20 ஈவுத்தொகையை இயக்குனர்கள் பரிந்துரைத்துள்ளது. (ஒவ்வொன்றும் ரூ.10/-முகமதிப்பில் 22%). இது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் பங்குதாரர்களின் ஒப்புதலுக்கு உட்பட்டதாகும்.						
4. கம்பெனியின் செயல்பாடுகள் ஒரு பகுதியாக நூல் உற்பத்தியில் மட்டுமே ஈடுபடுகிறது.						
இடம்: திருப்பூர் தேதி: 30.05.2022						
அமர்ஜோதி ஸ்பின்னரிங் மில்ஸ் லிமிடெட்டிற்காக R. ஜெய்சந்தர் இணை நிர்வாக இயக்குனர்						